$'F; ..'P

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9560

PORTARIA N.' 098/CSE/20 1 9, DE 04 DE JULHO DE 20 1 9

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais,

RESOLVE

Art I' - Retificar a Portaria n' 097/2019/CSE, de 03 de julho de 2019, que trata
da composição da banca examinadora para o Concurso público do edital n'
20/2019/DDP, modificando o nome do membro titular, da seguinte fomla: onde se lê
"Fábio Publiesi" para "Fábio Pugliesi"

Art 2'- ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prof. Dr.
Diretor do

uza
[)v#Éõabeconõmico